(Fortsetzung folgt.)

omnibus vivis et defunctis explicitè celebrentur . . . . Unde provida simul et pia mater voluit, ut ex devotione sua omnibus sacrificium prodesset, et specialiter capitibus, et ex devotionibus privatis his vel illis prodesset, et sic sine fraude et sine cujusunque damno excitat privatas devotiones pro se et aliis, ut juxta eorum devotiones fructus referant speciales. » —